KULTUURILEHT SA

BILANSS

(eurodes)
VARAD
Kaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Nouded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Muud lGhiajalised néuded
Kokku
Kaibevarad kokku

Pohivarad

Nouded ja ettemaksed
Materiaalsed pdhivarad (hoone)
Pohivarad kokku

VARAD KOKKU

KOHUSTISED JA NETOVARA
Lihiajalised kohustised
Volad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Volad toovotjatele

Maksuvdlad

Saadud ettemaksed

Kokku

Lihiajalised kohustised kokku

KOHUSTISED KOKKU

Netovara

Sihtkapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem

Netovara kokku

KOHUSTISED JA NETOVARA KOKKU

31.03.2018

742 905

59943
15715
201

75 859
818 764

12 361
368 997
381 358

1200122

46 064
46 085
76737
148 046
316 932
316 932

316 932

550 827

-197 327

529690

883 190

1200122

31.03.2017

787 179

57470
8683
486

66 639
853 817

12 618
379 042
391 660

1245477

40 053
40 806
61153
146 851
288 863
288 863

288 863

550 827

-200 630

606 418

956 614

1245477



